Harmonogram zaje¢ w ramach programu "M¢j trener”

Maj

Miejsce:

Animator:

Animator:

Kamil Pater

Boisko ul.Aleksand

TYDZIEN |

TYDZIEN |

PONIEDZIALEK

WTOREK

SRODA

CZWARTEK

PIATEK

SOBOTA

NIEDZIELA

PONIEDZIALEK

WTOREK

SRODA

CZWARTEK

PIATEK SOBOTA NIEDZIELA

01.05.2018

02.05.2018

03.05.2018

04.05.2018

05.05.2018

06.05.2018

07.05.2018

08.05.2018

09.05.2018

10.05.2018

11.04.2018 12.5.2018 13.05.2018

Pitka nozna- podd

Gry i zabawy zwir|

Pitka nozna - tech|

Pitka koszykowa-

Gry i zabawy ogdl

Gimnastyka dla si

Badmington- nau

Rugby- zabawy z

Pitka koszykowa-

Pitka koszykowa-

Pitka siatkowa- o

Pitka nozna- pro

Pltka nozna-_strz|

Gimnastyka dla s

Pitka nozna-

Gimnastyka dla s

Pitka nozna-_turn|




TYDZIEN Il

TYDZIEN IV

PONIEDZIALEK

WTOREK SRODA

CZWARTEK

PIATEK

SOBOTA

NIEDZIELA

PONIEDZIALEK |WTOREK SRODA

CZWARTEK

PIATEK

SOBOTA

NIEDZIELA

14.5.2018

15.5.2018

16.5.2018

17.05.2018

18.5.2018

19.5.2018

20.5.2018

21.5.2018 22.5.2018 23.5.2018

24.5.2018

25.5.2018

26.5.2018

27.5.2018

Gry i zabawy ogd|

Pitka koszykowa-

Pitka nozna- stat

Pitka nozna-

Pitka nozna- nau

Pitka nozna-

Badmington- turni

TYDZIEN V

PONIEDZIALEK

WTOREK SRODA

28.5.2018

29.5.2018

30.5.2018

Gry i zabawy zwil

Gimnastyka usprg




